
2024年 4月 

 

お取引様各位 

 

株式会社エクシーズジャパン 

 

 

ビューティーラッシュ価格改定のご案内 

 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、表題商品につきましてメーカーより上代値上げの連絡がございました。 

 

つきましては、下記の通り価格改定となりますのでご査収の程、宜しくお願い申し上

げます。 

 

 また卸価格につきましては担当営業またはオンラインストアにてご確認いただきま

すよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

【価格改定時期】 

２０２４年５月１日(水)出荷分より 

 

【対象商品・新価格】 

商品名 改定前上代 改定後上代 

ビューティーラッシュ シンプル 1.5ml 5,000 円 5,500 円 

ビューティーラッシュ シンプル 4.5ml 10,000 円 10,500 円 

ビューティーラッシュ アイライナー 4,300 円 4,800 円 

ビューティーラッシュ マスカラ 4,800 円 5,300 円 

※表記価格は税抜となります 

 

以上 


